
Büyük Filipinler Turu 12Gün 

 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 22:30’da Ejder Turizm yetkilileri ile 

buluşuyoruz.(dikkat uçuş gece yarsından sonra) 

1. GÜN / İSTANBUL – MANİLA 

Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK84 sefer sayılı tarifeli uçağı ile 

saat 02:15’te Filipinler’in başkenti Manila’ya direkt uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 11 

saatlik bir uçuşun ardından yerel saat ile 18:10’da Manila’ya varıyoruz. Havalimanında karşılanıyor 

ve özel aracımız ile şehir merkezindeki otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza yerleştikten sonra 

akşam yemeği ve dinlenme için serbest zaman. Geceleme Manila’daki otelimizde. 

Otelimiz: Belmont Hotel Manila 4★ ve benzerleri. 

2. GÜN / MANİLA ŞEHİR TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Manila şehir turumuza başlıyoruz. Filipinler’in 

başkenti olan bu tropik metropol, kolonyal geçmişi ve modern yaşam tarzıyla dikkat çeker. 

Turumuza, 16. yüzyılda İspanyollar tarafından inşa edilen tarihi Intramuros (Eski Şehir) bölgesini 

gezerek başlıyoruz. Burada San Agustin Kilisesi ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 

Fort Santiago’yu ziyaret ediyoruz. Ardından Filipinler’in bağımsızlık kahramanı Jose Rizal’in 

anısına inşa edilen Rizal Parkı’nda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. 

Turumuzun devamında Manila Katedrali, Manila Körfezi sahili, Çin Mahallesi ve şehrin modern 

bölgeleri panoramik olarak görülecek. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda Filipin mutfağının 

seçkin örneklerinden tadarak alıyoruz. Günün kalan bölümünde alışveriş yapmak veya serbest 

zaman geçirmek için Mall of Asia gibi büyük alışveriş merkezlerinde vakit geçirebilirsiniz. 

Turumuzun sonunda otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Belmont Hotel Manila 4★ ve benzerleri. 

3. GÜN / MANİLA – EL NIDO UÇUŞU 

Sabah otelimizde alacağımız erken kahvaltının ardından, özel aracımızla Manila Havalimanı'na 
transfer oluyoruz. Yerel havayolu AirSWIFT ile saat 11:00’de El Nido'ya direkt uçuşumuz 
başlıyor. Yaklaşık 1 saat 30 dakikalık uçuşun ardından 12:30’da El Nido'ya varıyoruz. 

Varışımızın ardından El Nido’nun doğayla iç içe atmosferini yaşamak üzere otelimize transfer 
oluyoruz. Otele yerleşme sonrası günümüz serbest. Dileyen misafirlerimiz deniz kenarında 
dinlenebilir ya da El Nido’nun muhteşem plajlarında gün batımının tadını çıkarabilir. 

Geceleme El Nido’daki otelimizde. 

Otelimiz: Lagùn Hotel El Nido 4★ ve benzerleri. 

4. GÜN / EL NIDO – TEKNE TURU & LAGÜNLER 

Bugün El Nido’nun dünyaca ünlü doğasını keşfe çıkıyoruz. Otelimizde alacağımız kahvaltının 
ardından, tam günlük tekne turu için limana geçiyoruz. Tur boyunca El Nido’nun en etkileyici 

lagünleri ve plajlarında mola vereceğiz. Gün boyunca göreceğimiz yerler arasında: 



 Big Lagoon: Devasa kaya oluşumlarının arasında saklı, kristal berraklığında turkuaz sular. 
 Small Lagoon: Küçük kano ve yüzme molaları için ideal doğal bir havuz. 
 Secret Lagoon: Kayalıklar arasında gizlenmiş, adı gibi sürpriz bir doğa harikası. 
 Shimizu Adası: Şnorkelle yüzme için elverişli mercan kayalıkları. 

 7 Commando Beach: Gün sonunda dinlenip manzaranın tadını çıkarabileceğimiz kumsal. 

Turumuz esnasında tekne üzerinde öğle yemeği servis edilecektir. Taze deniz ürünleri ve 

tropikal meyveler eşliğinde keyifli bir mola vereceğiz. 

Akşam saatlerinde El Nido’ya dönüş ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Lagùn Hotel El Nido 4★ ve benzerleri. 

 

5. GÜN / EL NIDO – BOHOL UÇUŞU – GECELEME BOHOL 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından El Nido Havalimanı’na transfer oluyoruz. Saat 
12:50’de AirSWIFT havayolları ile Bohol (Tagbilaran) uçuşumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat 
40 dakikalık bir yolculuk sonrası 14:30’da Bohol’a varıyoruz. 

Havalimanında bizi karşılayacak özel aracımız ile otelimize transfer gerçekleştiriyoruz. Geri kalan 
zaman dinlenme ve serbest zaman olarak değerlendirilebilir. Arzu eden misafirlerimiz otel 
çevresini keşfedebilir ya da sahilde keyifli vakit geçirebilir. 

Geceleme Panglao Adası’ndaki otelimizde. 

Otelimiz: Modala Beach Resort 4★ ve benzerleri. 

6. GÜN / BOHOL – ÇİKOLATA TEPELERİ & TARSIER MAYMUNLARI TURU  

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tam günlük Bohol keşif turumuza başlıyoruz. İlk 
durağımız, sadece Filipinler’e özgü olan dünyanın en küçük primat türlerinden biri olan Tarsier 
maymunlarını doğal ortamlarında görebileceğimiz Tarsier Koruma Alanı. Sessizce bu sevimli 

canlıları gözlemliyor, doğaları hakkında bilgi ediniyoruz. 

Sonrasında, Bohol’un en ikonik manzarasına sahip olan ve ismini çikolata rengine bürünen 
tepelerden alan Çikolata Tepeleri (Chocolate Hills) bölgesine doğru ilerliyoruz. Yaklaşık 1.200 

kireçtaşı tepecikten oluşan bu bölge, UNESCO Dünya Mirası adayıdır. Seyir terasından bu eşsiz 
manzarayı fotoğraflama fırsatımız olacak. 

Tur sırasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Gün sonunda otelimize geri 

dönüyoruz. Akşam saatleri serbest. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Modala Beach Resort 4★ ve benzerleri. 

7. GÜN / BOHOL – LOBOC NEHRİ TEKNE TURU – GECELEME BOHOL 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Bohol’un doğal güzelliklerinden biri olan Loboc 
Nehri'ne hareket ediyoruz. Nehir boyunca tropikal bitki örtüsü ve yerel yaşam manzaraları 
eşliğinde müzikli, açık büfe öğle yemekli tekne turumuza başlıyoruz. Tur boyunca Filipinler'e 

özgü müzik ve dans gösterileriyle keyifli anlar yaşayacağız. 



Yemek ve manzaranın tadını çıkarırken, nehir üzerindeki bambu köylerini de 
gözlemleyebileceksiniz. Fotoğraf molaları ve yerel kültüre dair anlatımlarla zenginleşen turumuzun 

sonunda otelimize dönüyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Modala Beach Resort 4★ ve benzerleri. 

8. GÜN / BOHOL – CEBU FERİBOT YOLCULUĞU – CEBU YARIM GÜN TURU  

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılıyor ve feribotla Cebu Adası’na geçiyoruz. Yaklaşık 
2 saatlik keyifli bir deniz yolculuğunun ardından Cebu limanına varıyoruz. Bizi bekleyen özel 

aracımızla şehir turumuza başlıyoruz. 

Turumuzda, ilk olarak Filipinler’in en eski kilisesi olarak bilinen Basilica Minore del Santo Niño’yu 
ziyaret edeceğiz. Ardından Cebu’nun sembollerinden biri olan Magellan’s Cross ve tarihi Fort 
San Pedro'yu göreceğiz. Şehir turumuzda ayrıca Taoist Tapınağı ve şehrin panoramik 
manzarasını sunan Tops Lookout gibi önemli noktaları da keşfedeceğiz. 

Tur sonrası yerel bir restoranda akşam yemeğimizi alıyor ve otelimize geçiyoruz. Geceleme 

Cebu’da. 

Otelimiz: Bai Hotel Cebu 4★ ve benzerleri. 

9. GÜN / CEBU – BORACAY (CATİCLAN) UÇUŞU – AKŞAM YEMEĞİ – GECELEME 

BORACAY 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Cebu Havalimanı’na geçiyoruz. Philippine 
Airlines ile saat 11:05’te hareket ediyor ve yaklaşık 1 saatlik uçuş sonrası saat 12:10’da Caticlan 

Havalimanı’na ulaşıyoruz. 

Varışımızı takiben Boracay Adası’na feribotla kısa bir geçiş yapıyor ve ardından özel aracımızla 

otelimize transfer oluyoruz. 

Akşam saatlerinde, Boracay’ın sahil manzaralı restoranlarından birinde akşam yemeğimizi 
alıyoruz. Günün geri kalanında dileyen misafirlerimiz adanın bembeyaz kumsallarında yürüyüş 

yapabilir ya da renkli gece hayatını keşfedebilir. 

Otelimiz: Coast Boracay 4★ ve benzerleri. 

10. GÜN / BORACAY – TEKNE TURU – GECELEME BORACAY 

Bugün, tropikal cennetin tadını çıkaracağımız unutulmaz bir tekne turu yapacağız. Sabah 
otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Boracay’ın çevresindeki birbirinden güzel koyları ve 
plajları keşfetmek üzere özel tekne turumuza başlıyoruz. 

Tur boyunca Crystal Cove, Puka Beach, Crocodile Island gibi noktalarda yüzme ve fotoğraf 

molaları vereceğiz. Berrak deniz, mercan kayalıkları ve renkli sualtı yaşamı ile keyifli dakikalar 
geçireceğiz. Tur esnasında sahilde yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Turun ardından otelimize dönüyoruz. Akşam saatleri serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz 
Boracay’ın sahil boyunca sıralanan kafelerinde gün batımını izleyebilir. 

Otelimiz: Coast Boracay 4★ ve benzerleri. 



11. GÜN / BORACAY – MANILA – İSTANBUL 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Boracay (Caticlan) Havalimanı’na transfer 
oluyoruz. Philippine Airlines ile 11:35’te Manila’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 

15 dakikalık bir yolculuk sonrası 12:50'de Manila’ya ulaşıyoruz. 

Uçuşumuz ile İstanbul bağlantımız gece saatlerinde olduğu için, bağlantı emniyetini sağlamak 
adına havalimanı yakınlarındaki Holiday Inn Express Manila Newport City otelinde kısa bir mola 
veriyoruz. Burada öğle yemeğimizi alıp,  zaman geçireceğiz. Rehberimizin belirleyeceği saatte 
tekrar havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları ile 21:35’te İstanbul uçuşumuza 

başlıyoruz. Geceleme uçakta. 

📍 Öğle Yemeği: Holiday Inn Express Manila Newport City 

12. GÜN / İSTANBUL VARIŞ 

Türkiye saatiyle sabah 05:45’te İstanbul Havalimanı’na varış. Anılarla dolu unutulmaz Filipinler 

turumuz sona eriyor. 

 

 

✈️ UÇUŞ DETAYLARI 

Uçuş Tarih/Gün Kalkış – Varış Süre Havayolu 

İstanbul – Manila 1. Gün 02:15 – 18:10 10s 55dk Turkish Airlines 

Manila – El Nido 3. Gün 11:00 – 12:30 1s 30dk Air Swift 

El Nido – Bohol 5. Gün 12:50 – 14:30 1s 40dk Air Swift 

Cebu – Boracay 9. Gün 11:05 – 12:10 1s 5dk Philippine Airlines 

Boracay – Manila 11. Gün 11:35 – 12:50 1s 15dk Philippine Airlines 

Manila – İstanbul 11. Gün 21:35 – 05:45+1 13s 10dk Turkish Airlines 

 

 

 

 

 

 

 

OTEL & HİZMET DETAYLARI 

Şehir Otel Adı Sınıf Geceleme 

Manila Belmont Hotel Manila 4★ 2 Gece 



El Nido Lagùn Hotel El Nido 4★ 2 Gece 

Bohol Modala Beach Resort Panglao 4★ 3 Gece 

Cebu Bai Hotel Cebu 4★ 1 Gece 

Boracay Coast Boracay 4★ 2 Gece 

 

TUR HİZMETLERİ 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 

 İstanbul – Manila ve Manila – İstanbul arası Türk Hava Yolları tarifeli direkt uçuşları 
 Manila – El Nido / El Nido – Bohol / Cebu – Boracay / Boracay – Manila iç hat uçuşları 
 Bohol – Cebu arası feribot geçişi 

 Programda belirtilen şehirlerde 4★ otellerde toplam 10 gece konaklama (kahvaltı dahil) 

 Programda belirtilen şehir turları ve doğa gezileri 
 El Nido ve Boracay tekne turları 
 Bohol Tarsier ve Çikolata Tepeleri gezisi 
 Bohol Loboc Nehri tekne turu (öğle yemekli) 
 Cebu şehir turu ve akşam yemeği 
 Boracay’da sahil restoranında akşam yemeği 
 Manila şehir turu ve Tagaytay Taal Volkanı panoramik turu 
 Holiday Inn Express Manila otelinde öğle yemeği 
 Lüks araçlarla tüm transfer ve şehir içi ulaşım hizmetleri 
 Rehberlik hizmeti (Türkçe rehber eşliğinde) 

 Zorunlu seyahat sigortası 

Fiyata Dahil Olmayanlar: 

 Yurt dışı çıkış harcı 
 Öğle ve akşam yemekleri (programda belirtilmeyen) 
 Kişisel harcamalar ve ekstra talepler 
 Ekstra turlar ve aktiviteler (örn. zipline, kano vb.) 
 Bahşişler tavsiye edilen Kişi Başı 120 usd 

 

 

VİZE :  TC VATANDAŞLARINA VİZESİZDİR. 
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